2023年 11月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン バ ウ ン ド テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

東 間  大

（コード番号：7031 東証グロース）

問合せ先  専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

金 子  将 之

  （TEL 03-6274-8400）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本社移転先

東京都新宿区新宿一丁目８番１号 大橋御苑駅ビル９階

（現所在地：東京都新宿区新宿二丁目３番 13号 大橋ビル９階）

２．移転時期

2024年１月４日（予定）

３．移転部門

本社主要機能、連結子会社（株式会社 OmniGrid）

４，移転理由

業容の拡大及び優秀な人材確保を目指し、利便性、機能性に優れた新たな拠点を確保するため。

５．業績に与える影響

本社移転の実施に伴う費用及び業績に与える影響については、軽微であると見込んでおります。

６．その他

定款上の本店所在地は、移転先が同一区内であるため変更はありません。

以 上